

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com  
 Manuel Schwarzenberg  
 017661737778  
 Hauptstraße 372-376  
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400320  
 Kundennr.: 15256  
 Datum: 5. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400385 vom 05.04.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210153		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 655 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	15,43	61,72
2	210155		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 655 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	15,43	61,72
3	211751		<b>Blockierrohr, f. Gasfedern 10/22 m. 300 mm Hub</b> Blockierrohr, für Gasfedern 10/22 mit 300 mm roter Knopf, Aluminium Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,00	32,00
4	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	16	Stück	1,00	16,00
5	21044		<b>Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm</b>	8	Stück	6,60	52,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400320

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm, Lochabstand 50 mm, Bohrungen Ø 6 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,47 kg				
6	21049		<b>Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 mm</b> Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 Lochabstand 41 mm, Bohrungen Ø 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,39 kg	8	Stück	2,94	23,52
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>247,76</b>
				19% MwSt.			47,07
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>294,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,608

**Lief. an Adresse**

 Dein-Anhänger.com  
 Manuel Schwarzenberg  
 017661737778  
 Hauptstraße 372-376  
 33818 Leopoldshöhe  
 Deutschland